kompensuotų jos patirtus tiesioginius nuostolius. Kiekviena iš Šalių turi teisę gauti iš kitos Šalies tiesioginių nuostolių, 
atsiradusių dėl kitos Šalies netinkamo įsipareigojimų pagal Sutartį vykdymo ar nevykdymo, neviršijant 5 (penkis) kartus 
didesnės už pradinės sutarties vertę (t. y. 150.000,00 (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct), jei teisės aktai 
nenumato, kad privalo būti kompensuota didesnė suma. Paslaugos teikėjas privalo kompensuoti Užsakovo patirtus tiesioginius 
nuostolius, kurių nepadengia Sutarties įvykdymo užtikrinimas. Šiame punkte numatytas kompensuotinos sumos apribojimas